
 

         T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
                            Příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 

           Na Brně 362 – 500 06 Hradec Králové 6 
 

 
Vyřizuje: Jindrová 
Tel.: 495 402 671 

e-mail: jindrova@tshk.cz   
IČ:  64809447 
DIČ: CZ64809447 

 

 

 

profil zadavatele 

 

                                    Naše značka: 124095                    V Hradci Králové 17. 10. 2024 
    
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako 
„zákon“). 
 
Zadavatel:  

 
Jméno:   TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr  52) 

Sídlo:   Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ:    64809447 
DIČ:    CZ64809447 

 
 
Zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 
zákona na veřejnou zakázku na dodávky č. 124095 s názvem: 
 

„Užitkový automobil do 3,5 t“. 
 

Výše uvedený zadavatel tímto  
 

OZNAMUJE 
 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

FEDERAL CARS Praha s.r.o., se sídlem: Kloknerova 2249/9, 148 00  Praha, IČ: 07738722, 

s celkovou nabídkovou cenou 617.575,- Kč bez DPH, 
 
 
Odůvodnění rozhodnutí o výběru: 

Nabídka dodavatele byla jedinou nabídkou podanou do tohoto zadávacího řízení a ze strany dodavatele 
byly splněny veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

mailto:pravnik@tshk.c


 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, mohou být 
podány písemné námitky dle § 241 zákona. 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit prostřednictvím profilu 
zadavatele: 

http://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=hradeckralove  

nebo prostřednictvím datové schránky 3aak9xj,  

a to do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele. 
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky ve smyslu § 243 zákona. 
 
 
Přílohy:  příloha č. 1 – přehled doložení dokladů k prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem 
   
 
 
 
 
 
 
                   Ing. Tomáš Pospíšil 
              ředitel 
            TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=hradeckralove


 

 

 
příloha č. 1 – přehled doložení dokladů k prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled doložení dokladů k prokázání kvalifikace 

Jméno, sídlo, IČ 

FEDERAL CARS Praha s.r.o. 
Kloknerova 2249/9, 148 00  Praha 
IČ: 07738722 

Prokázání základní 
způsobilosti podle § 74 
zákona 

ANO 
- výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 3. 10. 2024 

- výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob p. Štěpána Vojtěcha ze dne 
27. 8. 2024 

- výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob p. Miroslava Havla ze dne 2. 
10. 2024 

- potvrzením Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 9. 10. 2024 

- potvrzením OSSZ Liberec o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému ze dne 16. 10. 2024 

- čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani ze dne 3. 10. 2024 
- čestným prohlášením ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona ze dne 24. 9. 2024 

Prokázání profesní způsobilost 
i podle § 77 odst. 1 zákona 

ANO – výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 7. 4. 2024 

Evidence skutečných majitelů ANO – výpisem z evidence skutečných majitelů ze dne 26. 9. 2024 

Čestné prohlášení 
mezinárodní sankce  

 
ANO – čestným prohlášením ze dne 24. 9. 2024 

Další doklady 

 


		2024-10-17T11:44:03+0200
	Ing. Tomáš Pospíšil




